
Allegato A 

DOMANDE PERVENUTE 

N RICHIEDENTE DATA ORA 

1 ASD ARES venerdì 13/09/2024 14:18 

2 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO lunedì 23/09/2024 18:18 

3 ASD ANTARES SPORTING CLUB domenica 22/09/2024 15:46 

4 ASD POLISPORTIVA L’ARDIGLIONE venerdì 20/09/2024 12:16 

5 ASD LIONS mercoledì 18/09/24 13:47 

6 ASD MIRIADE  venerdì 13/09/2024 11:40 

7 ASD PIGNETO sabato 07/09/2024 14:29 

8 ASD SFERA venerdì 13/09/2024 11:46 

9 ASI SPORT EQUESTRI ASD APS mercoledì 18/09/2024 18:56 

10 

ATTIVITÀ SOCIALI INTEGRALE SPORT E 

SOCIALE A.S. DILETTANTISTICA APS martedì 17/09/2024 
15:34 

11 ASD ACCADEMIA CALCIO INTEGRATO domenica 22/09/2024 16:44 

12 CENTRO TORRICOLA ASD giovedì 12/09/2024 15:22 

13 ASD CIOCIARIA NON VEDENTI giovedì 19/09/2024 19:01 

14 

ASD GS DILETTANTISTICA PIANO SCARANO 

1949 giovedì 12/09/2024 
09:57 

15 LA RUSTICA ASD APS martedì 17/09/2024 15:51 

16 ASD LAZIO BASKET IN CARROZZINA   lunedì 09/09/2024 12:57 

17 ASD LIBERO  SPORT sabato 07/09/2024 12:50 

18 ASD LUPI DI MARTE martedì 17/09/2024 11:04 

19 MUNDIAL FOOTBALL CLUB SSD ARL lunedì 16/09/2024 13:31 

20 

POLISPORTIVA SOCIALE BASKET ATINA 

ASD - APS giovedì 19/09/2024 
19:17 

21 POLISPORTIVA LAZIO 132 A. D martedì 17/09/2024 13:57 

22 PONY ACADEMY A.S.DILETTANTISTICA lunedì 16/09/2024 18:52 

23 ASD SPORT ROMA 7 sabato 07/09/2024 13:38 

24 SHALL WE DANCE SSD A R.L. giovedì 05/09/2024 11:50 

25 

ASD SORRISI CHE NUOTANO ETA BETA - 

ODV mercoledì 18/09/2024 
12:16 

26 SPORT ACADEMY ASD giovedì 23/09/2024 16:28 

27 

SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA 

SANTA LUCIA BASKET giovedì 12/09/2024 
11:50 

28 ASD VITERSPORT ODV lunedì 23/09/2024 09:40 

29 ASD WHEELCHAIR TENNIS ROMA ONLUS giovedì 19/09/2024 11:45 

30 A.S.D. TEVERE GOLF SPORTING CLUB mercoledì 25/09/2024 14:07 

31 ASD SBOCCIA LA BOCCIA martedì 24/09/2024 13:09 

32 ASD POPOLARE SAN LORENZO giovedì 26/09/2024 13:46 

33 VELA SPORTING CLUB SSD ARL martedì 24/09/2024 12:08 

34 

I.C.S.S. ASD INTERNATIONAL CENTER OF 

SCIENCE AND SPORT lunedì 30/09/2024 
19:24 

35 ASD COMEINCIOCIARIA lunedì 30/09/2024 12:21 

36 ASD OSTIA SURF lunedì 30/09/2024 22:40 



37 ASD APS LAGHETTO 66 venerdì 27/09/2024 17:53 

38 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA TOUKON KARATE-DO lunedì 30/09/2024 
12:30 

39 PETTIROSSO SURF SCHOOL lunedì 30/09/2024 13:20 

40 ASD IO E IL CAVALLO APS lunedì 30/09/2024 12:35 

41 ASD REAL ROMA lunedì 30/09/2024 23:23 

42 A.S.D. DISABILI ROMA 2000 domenica 29/09/2024 21:11 

43 ASD SPORT LAB 75  domenica 29/09/2024 11:29 

44 CAPITOLINA SCHERMA ASD domenica 29/09/2024 12:59 

45 ASD PALLAVOLO CIVITAVECCHIA lunedì 30/09/2024 15:23 

46 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA GLI AUDACI domenica 29/09/2024 
14:42 

47 GS ENS ROMA "CARLO COMITTI" ASD lunedì 30/09/2024 15:46 

48 ASD I GIGANTI lunedì 30/09/2024 13:55 

49 IL SAGITTARIO ASD lunedì 30/09/2024 16:23 

50 ASSOCIAZIONE IPPICA ATINA S.D. lunedì 30/09/2024 21:37 

51 ASD SS LAZIO BASKIN lunedì 30/09/2024 11:32 

52 

ASD NUOVA PALLACANESTRO IN 

CARROZZINA RIETI lunedì 30/09/2024 
18:30 

53 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA ORSA MAGGIORE  lunedì 30/09/2024 
10:10 

54 OSTIA WARRIORS lunedì 30/09/2024 23:12 

55 SSD PINGWINGS ARL lunedì 30/09/2024 16:46 

56 POLISPORTIVA DE ROSSI venerdì 27/09/2024 13:14 

57 SPORTACADEMY360 SSD ARL lunedì 30/09/2024 15:14 

58 C.I.SUGHERETA SAN VITO ASD lunedì 30/09/2024 22:53 

59 

SUPERNOVA FIUMICINO ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA lunedì 30/09/2024 
19:23 

60 ASD TENNIS TEAM MAXGATTA lunedì 30/09/2024 18:27 

61 ASD ESERCITO MILITARE DI EQUITAZIONE martedì 01/10/2024 00:21 

 

  



 

Allegato B 

DOMANDE NON AMMISSIBILI 

 

N. CANDIDATI ESITO 

13  ASD CIOCIARIA NON VEDENTI  escluso ai sensi dell'art. 9, in quanto carente dei documenti di 

cui a punti 1 dell'art. 8  

26  SPORT ACADEMY ASD  esclusa per mancanza dei requisiti di partecipazione di cui 

all'art. 2 dell'avviso  

31  ASD SBOCCIA LA BOCCIA  escluso ai sensi dell'art. 9, in quanto carente dei documenti di 

cui a punti 4, 5 e 6 dell'art. 8  

61  ASD ESERCITO MILITARE DI 

EQUITAZIONE  

esclusa ai sensi dell'art. 5 dell'avviso  

 

 

Allegato C 

DOMANDE AMMISSIBILI 

 

N. CANDIDATI ESITO 

1 ASD ARES Ammissibile 

2 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO Ammissibile 

3 ASD ANTARES SPORTING CLUB Ammissibile 

4 ASD POLISPORTIVA L’ARDIGLIONE Ammissibile 

5 ASD LIONS Ammissibile 

6 ASD MIRIADE Ammissibile 

7 ASD PIGNETO Ammissibile 

8 ASD SFERA Ammissibile 

9 ASI SPORT EQUESTRI ASD APS Ammissibile 

10 
ATTIVITÀ SOCIALI INTEGRALE SPORT E SOCIALE A.S. 

DILETTANTISTICA APS 
Ammissibile 

11 ASD ACCADEMIA CALCIO INTEGRATO Ammissibile 

12 CENTRO TORRICOLA ASD Ammissibile 

14 ASD GS DILETTANTISTICA PIANO SCARANO 1949 Ammissibile 

15 LA RUSTICA ASD APS Ammissibile 

16 ASD LAZIO BASKET IN CARROZZINA Ammissibile 

17 ASD LIBERO  SPORT Ammissibile 

18 ASD LUPI DI MARTE Ammissibile 

19 MUNDIAL FOOTBALL CLUB SSD ARL Ammissibile 

20 POLISPORTIVA SOCIALE BASKET ATINA ASD - APS Ammissibile 

21 
POLISPORTIVA LAZIO 132 A. D./ALTROVE INDICATA A.S.D. SS NUOVA 

LAZIO PALL, COMUNQUE STESSO C.F. 
Ammissibile 

22 PONY ACADEMY A.S.DILETTANTISTICA Ammissibile 

23 ASD SPORT ROMA 7 Ammissibile 

24 SHALL WE DANCE SSD A R.L. Ammissibile 

25 ASD SORRISI CHE NUOTANO ETA BETA - ODV Ammissibile 

27 SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA SANTA LUCIA BASKET Ammissibile 

28 ASD VITERSPORT ODV Ammissibile 

29 ASD WHEELCHAIR TENNIS ROMA ONLUS Ammissibile 

30 A.S.D. TEVERE GOLF SPORTING CLUB Ammissibile 

32 ASD POPOLARE SAN LORENZO Ammissibile 

33 VELA SPORTING CLUB SSD ARL Ammissibile 

34 I.C.S.S. ASD INTERNATIONAL CENTER OF SCIENCE AND SPORT Ammissibile 

35 ASD COMEINCIOCIARIA Ammissibile 



36 ASD OSTIA SURF Ammissibile 

37 ASD APS LAGHETTO 66 Ammissibile 

38 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TOUKON KARATE-DO Ammissibile 

39 PETTIROSSO SURF SCHOOL Ammissibile 

40 ASD IO E IL CAVALLO APS Ammissibile 

41 ASD REAL ROMA Ammissibile 

42 A.S.D. DISABILI ROMA 2000 Ammissibile 

43 ASD SPORT LAB 75 Ammissibile 

44 CAPITOLINA SCHERMA ASD Ammissibile 

45 ASD PALLAVOLO CIVITAVECCHIA Ammissibile 

46 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GLI AUDACI Ammissibile 

47 GS ENS ROMA "CARLO COMITTI" ASD Ammissibile 

48 ASD I GIGANTI Ammissibile 

49 IL SAGITTARIO ASD Ammissibile 

50 ASSOCIAZIONE IPPICA ATINA S.D. Ammissibile 

51 ASD SS LAZIO BASKIN Ammissibile 

52 ASD NUOVA PALLACANESTRO IN CARROZZINA RIETI Ammissibile 

53 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ORSA MAGGIORE Ammissibile 

54 OSTIA WARRIORS Ammissibile 

55 SSD PINGWINGS ARL Ammissibile 

56 POLISPORTIVA DE ROSSI Ammissibile 

57 SPORTACADEMY360 SSD ARL Ammissibile 

58 C.I.SUGHERETA SAN VITO ASD Ammissibile 

59 SUPERNOVA FIUMICINO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA Ammissibile 

60 ASD TENNIS TEAM MAXGATTA Ammissibile 

 

 



ALLEGATO D

Beneficiario
Costo Azione 1   

€

Importo 

richiesto      €

Contributo attribuito 

Azione 1                          €
Costo Azione  2 €

Importo richiesto    

€

Contributo attribuito 

Azione 2

Costo Azione  3 

€

Importo richiesto    

€

Contributo 

attribuito Azione 3    

€

Contributo totale 

attribuito                     

€

1 ASD ARES 6.000,00 4.200,00 4.200,00 4.200,00

2 ASD ACCADEMIA DEL NUOTO MARINO 7.341,96 5.000,00 5.000,00 5.000,00

3 ASD ANTARES SPORTING CLUB 4.290,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

4 ASD POLISPORTIVA L’ARDIGLIONE 4.300,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

5 ASD LIONS 7.143,00 5.000,00 5.000,00 4.290,00 3.000,00 3.000,00 8.000,00

6 ASD MIRIADE  4.300,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

7 ASD PIGNETO 4.300,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

8 ASD SFERA 4.300,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

9 ASI SPORT EQUESTRI ASD APS 7.638,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

10

ATTIVITÀ SOCIALI INTEGRALE SPORT E SOCIALE A.S. 

DILETTANTISTICA APS 10.374,27 5.000,00 5.000,00 5.000,00

11 ASD ACCADEMIA CALCIO INTEGRATO 4.395,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

12 CENTRO TORRICOLA ASD 6.100,00 5.000,00 4.270,00 4.270,00

14 ASD GS DILETTANTISTICA PIANO SCARANO 1949 4.290,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

15 LA RUSTICA ASD APS 11.138,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

16 ASD LAZIO BASKET IN CARROZZINA  7.200,00 5.000,00 5.000,00 4.300,00 3.000,00 3.000,00 1.290,00 900,00 900,00 8.900,00

17 ASD LIBERO  SPORT 0,00 0,00 4.300,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

18 ASD LUPI DI MARTE 5.200,00 3.640,00 3.640,00 3.640,00

19 MUNDIAL FOOTBALL CLUB SSD ARL 9.788,06 5.000,00 5.000,00 5.000,00

20 POLISPORTIVA SOCIALE BASKET ATINA ASD - APS 6.524,99 5.000,00 4.567,49 4.567,49

CONTRIBUTI ATTRIBUITI ai sensi dell'artt. 3 e 10 dell'Avviso Vivi lo Sport 2024

AZIONE 1 AZIONE 2 AZIONE 3
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21 POLISPORTIVA LAZIO 132 A. D. 7.200,00 5.000,00 5.000,00 5.148,00 3.000,00 3.000,00 1.300,00 900,00 900,00 8.900,00

22 PONY ACADEMY A.S.DILETTANTISTICA 10.644,50 5.000,00 5.000,00 5.000,00

23 ASD SPORT ROMA 7 4.300,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

24 SHALL WE DANCE SSD A R.L. 4.290,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

25

ASD SORRISI CHE NUOTANO ETA BETA - ODV

6.665,27 4.665,69 4.665,69 4.290,00 3.000,00 3.000,00 584,00 408,80 408,80 8.074,49

27

SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA SANTA LUCIA BASKET

20.592,00 5.000,00 5.000,00 1.800,00 1.800,00 1.260,00 6.260,00

28 ASD VITERSPORT ODV 5.215,00 5.000,00 3.650,00 3.238,00 2.266,00 2.266,00 5.916,00

29 ASD WHEELCHAIR TENNIS ROMA ONLUS 8.059,90 5.000,00 5.000,00 3.900,00 2.400,00 2.400,00 7.400,00

30 A.S.D. TEVERE GOLF SPORTING CLUB 7.104,50 4.973,15 4.973,15 4.500,00 3.000,00 3.000,00 7.973,15

32 ASD POPOLARE SAN LORENZO 2.750,00 1.925,00 1.925,00 600,00 420,00 420,00 2.345,00

33 VELA SPORTING CLUB SSD ARL 7.112,07 4.978,45 4.978,45 4.290,00 3.000,00 3.000,00 7.978,45

34

I.C.S.S. ASD INTERNATIONAL CENTER OF SCIENCE AND 

SPORT 3.000,00 3.000,00 2.100,00 2.100,00

35 ASD COMEINCIOCIARIA 7.400,00 5.000,00 5.000,00 1.350,00 900,00 900,00 5.900,00

36 ASD OSTIA SURF 4.500,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

37 ASD APS LAGHETTO 66 8.442,00 5.000,00 5.000,00 3.750,00 3.000,00 2.625,00 1.950,00 900,00 900,00 8.525,00

38

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TOUKON 

KARATE-DO 7.124,80 4.987,36 4.987,36 1.700,00 1.190,00 1.190,00 900,00 600,00 600,00 6.777,36

39 PETTIROSSO SURF SCHOOL 6.989,00 5.000,00 4.892,30 4.250,00 3.000,00 2.975,00 850,00 595,00 595,00 8.462,30

40 ASD IO E IL CAVALLO APS 5.582,55 3.907,79 3.907,79 3.907,79

41 ASD REAL ROMA 7.290,96 5.000,00 5.000,00 5.000,00

42 A.S.D. DISABILI ROMA 2000 7.224,01 5.000,00 5.000,00 4.300,00 3.000,00 2.613,50 7.614

€ 70.354,50

43 ASD SPORT LAB 75  8.052,00 5.000,00 5.000,00 4.290,00 3.000,00

Azione 2 non finanziabile 

per esaurimento risorse 856,00 600,00 600,00 5.600,00

TOTALE RISORSE DISPONIBILI AZIONE 2



ALLEGATO D

44 CAPITOLINA SCHERMA ASD 14.203,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

45 ASD PALLAVOLO CIVITAVECCHIA 7.600,00 5.000,00 5.000,00 4.290,00 3.000,00

Azione 2 non finanziabile 

per esaurimento risorse 860,00 600,00 600,00 5.600,00

46 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GLI AUDACI 932,00 652,00 652,00 3.120,00 2.184,00

Azione 2 non finanziabile 

per esaurimento risorse 652,00

47 GS ENS ROMA "CARLO COMITTI" ASD 8.714,20 5.000,00 970,27 970,27

140.354,50

48 ASD I GIGANTI 3.000,00 3.000,00

Azione 2 non finanziabile 

per esaurimento risorse 0,00

49 IL SAGITTARIO ASD 7.712,00 5.000,00

Azione 1 non finanziabile 

per esaurimento risorse 4.300,00 3.000,00

Azione 2 non finanziabile 

per esaurimento risorse 70,00 70,00

50 ASSOCIAZIONE IPPICA ATINA S.D. 7.077,70 5.000,00

Azione 1 non finanziabile 

per esaurimento risorse 4.290,00 3.000,00

Azione 2 non finanziabile 

per esaurimento risorse 0,00

51 ASD SS LAZIO BASKIN 3.555,32 2.488,72

Azione 1 non finanziabile 

per esaurimento risorse 2.640,00 1.848,00

Azione 2 non finanziabile 

per esaurimento risorse 856,00 599,20 599,20 599,20

52 ASD NUOVA PALLACANESTRO IN CARROZZINA RIETI 7.143,00 5.000,00

Azione 1 non finanziabile 

per esaurimento risorse 0,00

53 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ORSA MAGGIORE  1.000,00 600,00

Azione 2 non finanziabile 

per esaurimento risorse 0,00

54 OSTIA WARRIORS 1.258,26 1.258,26

Azione 1 non finanziabile 

per esaurimento risorse 0,00

55 SSD PINGWINGS ARL 5.903,05 4.132,00

Azione 1 non finanziabile 

per esaurimento risorse 0,00

56 POLISPORTIVA DE ROSSI 7.200,00 5.000,00

Azione 1 non finanziabile 

per esaurimento risorse 4.400,00 3.000,00

Azione 2 non finanziabile 

per esaurimento risorse 0,00

57 SPORTACADEMY360 SSD ARL 2.530,28 1.771,20

Azione 1 non finanziabile 

per esaurimento risorse 4.290,00 3.000,00

Azione 2 non finanziabile 

per esaurimento risorse 1.284,00 900,00 900,00 900,00

58 C.I.SUGHERETA SAN VITO ASD 7.000,00 4.290,00

Azione 1 non finanziabile 

per esaurimento risorse 0,00

59 SUPERNOVA FIUMICINO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 3.874,00 2.711,80

Azione 1 non finanziabile 

per esaurimento risorse 4.290,00 3.000,00

Azione 2 non finanziabile 

per esaurimento risorse 1.284,00 898,80 898,00 898,00

60 ASD TENNIS TEAM MAXGATTA 5.260,30 3.682,21

Azione 1 non finanziabile 

per esaurimento risorse 0,00

Nota: alle domanda n. 42 e 47 il contributo rsulta ridotto per esaurimento risorse rispettive Azioni. Alle domande n. 12, n.20, n.27, n.28, n,37, n. 39 il contributo è stato rideterminato ai sensi dell'art.3 dell'avviso.

TOTALE RISORSE DISPONIBILI AZIONE 1


